

# CUNHA GÁS

AHF CUNHA EIRELI  
CNPJ 06.942.305/0003-60 - Inscrição Estadual 12433153-0  
Rua Fleury Gama, N° 149 - Centro  
CEP: 65430-000 Vargem Grande - MA



## PROPOSTA FINAL PARA FORNECIMENTO

Ao Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA.

### REFERENTE

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006/2021-CPL/PMVG**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101.05310.2021.**

Fornecedor: <b>A H F CUNHA EIRELI</b>
CNPJ: <b>06.942.305/0003-60</b> Inscrição Estadual: <b>12.433153-0</b>
Endereço: Rua Fleury Gama, N° 149 / Bairro: Centro
CEP: 65.430-000 / Cidade: Vargem Grande / Estado: Maranhão
Telefone: (98) 98144-2662
Banco: <b>Bradesco S.A / Agência: 0781-1 / Conta Corrente: 14025-2.</b>
VALIDADE DA PROPOSTA: <b>60 (sessenta) dias.</b>
PREVISÃO DE ENTREGA: <b>Conforme edital.</b>

### CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Item/Lote	ESPECIFICAÇÕES	Und.	Quant.	Marca	V. Unitário	V. Total
2	Descrição: Carga de gás de cozinha (GLP), envasado em botijão para 45Kg, de acordo com a legislação vigente da ANP. Botijão retornável contendo 45 kg de gás (GLP).	UND.	350	Ultragaz	R\$ 323,33	R\$ 113.165,50
3	Aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP (gás de cozinha), acondicionado em botijão de 13Kg (somente o conteúdo).	UND.	300	Ultragaz	R\$ 104,00	R\$ 31.200,00
4	Descrição: Carga de gás de cozinha (GLP), envasado em botijão para 45Kg, de acordo com a legislação vigente da ANP. Botijão retornável	UND.	150	Ultragaz	R\$ 323,33	R\$ 48.499,50

*Luci eu*  
18.03.2021  
Gestão Protocolo

# CUNHA GÁS

AHF CUNHA EIRELI  
CNPJ 06.942.305/0003-60 - Inscrição Estadual 12433153-0  
Rua Fleury Gama, N° 149 - Centro  
CEP : 65430-000 Vargem Grande - MA



	contendo 45 kg de gás (GLP).					
5	Aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP (gás de cozinha), acondicionado em botijão de 13Kg (somente o conteúdo).	UND.	1.500	Ultragaz	R\$ 104,00	R\$ 156.000,00
6	Descrição: Carga de gás de cozinha (GLP), envasado em botijão para 45Kg, de acordo com a legislação vigente da ANP. Botijão retornável contendo 45 kg de gás (GLP).	UND.	500	Ultragaz	R\$ 323,33	R\$ 161.665,00
<b>Total</b>						<b>R\$ 510.530,00</b>

O valor total desta proposta de preços é de **R\$ 510.530,00 (quinhentos e dez mil e quinhentos e trinta reais)**.

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal comprovação com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer outras que incidam sobre a contratação.

Vargem Grande/MA, em 18 de março de 2021.

Empresa: **A H F CUNHA EIRELE**  
CNPJ: 06.942.305/0003-60  
**ANTONIO HONADY FURTADO CUNHA**  
RG nº 037253502009-7  
CPF nº 794.011.203-15  
Responsável Legal